Në mbështje të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, (i ndryshuar), në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, drejtuar Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi”, ju informojmë si më poshtë:
 Paga për pedagogë të brendshëm dhe të jashtëm:
	 
	Paga  pedagogë të brendshëm
	Paga  pedagogë të jashtëm

	2019
	Rreth 250, 000, 000.00
	Rreth 25,000,000,00

	2020
	Rreth 260,000,000.00
	Rreth 26,000,000.00

	2021
	Rreth 270,000,000.00
	Rreth 27,000,000.00

	2022
	Rreth 300,000,000.00
	Rreth 27.000.000.00


 
Vlera për pedagogë të brendshëm kryesisht mbulohet nga Ministria e Arsimit, ndërsa për të ftuarit nga buxheti i   Universitetit.
·         Aktualisht në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi", nuk është mbyllur asnjë program studimi. (për disa nga pyetjet e kësaj kërkese, ju kemi informuar edhe në përgjigje të një kërkese tjetër për informacion që nga  ana juaj është drejtuar UNISHK).
 
Ju faleminderit!
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